
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 3 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                     21 сесія 8 скликання 
 

Про затвердження акту приймання-передачі майна з КНП 
«Авторемонтна база закладів охорони здоров’я Вінницької обласної 

ради» у комунальну власність Стрижавської територіальної громади  
в особі Стрижавської селищної ради  

 
Відповідно до рішення 14 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання від 04 червня 2021 року № 4 «Про надання згоди на безоплатне 
прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області у комунальну власність Стрижавської територіальної 
громади в особі Стрижавської селищної ради», 19 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 20 серпня 2021 року №3 «Про прийняття до 
комунальної власності Стрижавської територіальної громади транспортних 
засобів», рішення 11 сесії Вінницької обласної ради 8 скликання від 
30.07.2021 року № 199 «Про внесення  змін до рішення 3 сесії Вінницької 
обласної Ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року №23 «Про передачу 
транспортних засобів», постанови Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998 р. № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  керуючись статтями 25, 26, 32, 59, пунктом 10 розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення», Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», враховуючи висновки постійних комісій 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою; гуманітарних питань, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Акт приймання-передачі майна з КНП «Авторемонтна 
база закладів охорони здоров’я Вінницької обласної ради» у комунальну 
власність Стрижавської територіальної громади в особі Стрижавської 
селищної ради, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з гуманітарних питань (О. Благун) 

 
 
Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	від 03 вересня 2021 р.                                                     21 сесія 8 скликання

